



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Odbor komunikací a dopravy

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 170/2024/42
Vyřizuje: Švirlochová Zdeňka
Telefon: 412593230
E-mail: zdenka.svirlochova@mmdecin.cz
Děčín: 25.01.2024

DODAVATEL

Zahradní centrum v Děčíně BH s.r.o.
Teplická č. p. 34, Děčín IX, 40505 Děčín 5
IČO: 27336182
DIČ: CZ27336182


Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

parčík Želenice – kontrola výsadeb stromů a trvalek, kontrola opor a úvazků u stromů, odstranění výmladků u stromů, pleť, odvoz odpadu, postřik plochy po jalovcích, kontrola postřiku, zálivka 8 ks stromů a záhonu u zastávky,
parčík Tyrš – pleť v bobkovišních a skalnicích pod habry, postřik proti plevelům, pleť výsadeb lilií, odvoz a likvidace bioodpadu, odstranění stonků lilií, shrabání, pleť záhonů, záhon kruhový objezd Staré Město – pleť, řez rostlin, odvoz odpadu, zálivka, postřik, sekání pruhu, dosyp kůry,
vstup Bažantnice U Tvrze – sekání, shrabání, úklid kolem pobytových lavic, postřik proti plevelům, odvoz a likvidace bioodpadu, postřik, pleť a vyčištění záhonu se šeríky.

Na faktuře prosím uveďte systémové číslo veřejné zakázky: P24V00000115

Poznámka: Dodavatel se stává vlastníkem veškerých biologicky rozložitelných materiálů vzniklých v souvislosti s objednanými pracemi a zajišťuje jejich další zákonné využití či likvidaci v souladu s platnými právními předpisy.

Lhůta dodání: 26.01.2024 – 30.11.2024 Určeno pro:
Místo dodání: Děčín Max. cena vč. DPH: 240 987,00 Kč


Ing. Přemysl Mička
příkazce operace


Gabriela Kopalová
správce rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky.
Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 921402389/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

MÚ Děčín - servis zeleně parčík Želenice, kruhový objezd Staré Město, parčík Tyrš, vstup Bažantnice U Tvrze - 2024

datum	popis	MJ	ks	cena	celkem
parčík Želenice					
01-11 / 2024	kontrola opor a úvazků, výmladků	soubor	3	450,00	1 350 Kč
	pletí + odvoz odpadu u zastávky	soubor	4	1 890,00	7 560 Kč
	postřik plochy po jalovcích	soubor	2	1 675,00	3 350 Kč
	postřik totální a selektivní herbicid	ks	6	876,00	5 256 Kč
	zálivka 8x stromů a záhonu u zastávky	soubor	12	3 160,00	37 920 Kč
	doprava	ks	18	580,00	10 440 Kč
	kontrola výsadeb, postřiků	soubor	2	450,00	900 Kč
					66 776 Kč
parčík Tyrš					
01-11 / 2024	pletí v bobkovišních a skalnicích pod habry	soubor	6	1 880	11 280 Kč
	postřik proti plevelům	soubor	8	1 640	13 120 Kč
	pletí výsadeb lilíí	soubor	2	2 160	4 320 Kč
	odvoz a likvidace bioodpadu	soubor	5	2 650	13 250 Kč
	odstranění stonků lilíí, shrabání	soubor	1	12 860	12 860 Kč
	pletí záhonů	soubor	2	2 260	4 520 Kč
					59 350 Kč
záhon "kruhový" objezd Staré Město					
01-11 / 2024	pletí	soubor	2	1 090,00	2 180 Kč
	řez rostlin, odvoz odpadu	soubor	2	1 090,00	2 180 Kč
	servis, zálivka, postřik	soubor	12	2 675,00	32 100 Kč
	servis, zálivka, sekání pruhu, dosyp kůry	soubor	2	2 675,00	5 350 Kč
					41 810 Kč
vstup Bažantnice U Tvrze					
01-11 / 2024	sekání, shrabání, úklid kolem pobytových lavic	soubor	3	3 798	11 394 Kč
	postřik proti plevelům	soubor	3	1 123	3 369 Kč
	odvoz a likvidace bioodpadu	soubor	2	1 480	2 960 Kč
	postřik, pletí a vyčištění záhonu se šeríky	soubor	1	13 504	13 504 Kč
					31 227 Kč
CELKEM bez 21% dph					199 163 Kč
CELKEM vč. DPH					240 987 Kč